[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

М А К С А Т И Х И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О К Р У Г А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.11.2024                                                                                                                    № 761 -па

	О предоставлении  субсидии

из бюджета Максатихинского

муниципального округа

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Максатихинского муниципального округа от 17.03.2023 г. № 95-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Максатихинского муниципального округа Тверской области в целях возмещения недополученных доходов и (или) возмещения затрат в связи с оказанием услуг по тепло-, водоснабжению, водоотведению», протоколом заседания комиссии от 29.10.2024 г. администрация Максатихинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию из бюджета Максатихинского муниципального округа Тверской области на возмещение недополученных доходов и (или) возмещения затрат в связи с оказанием услуг по водоотведению на территории Максатихинского муниципального округа МУП МО «Максатихинский район» «Коммунальные системы» в сумме 118600 рублей.

2. Субсидия направляется получателем на оплату кредиторской задолженности по электроэнергии.

3. Управлению по территориальному развитию администрации Максатихинского муниципального округа в пятидневный срок подготовить и организовать подписание Соглашения между Администрацией Максатихинского муниципального округа и МУП «Коммунальные системы».
4. Управлению по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Максатихинского района перечислить средства субсидии на расчетный счет МУП «Коммунальные системы».
Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Максатихинского

муниципального округа
                                                            М.В. Хованов